
Gültig: KW 32 / 04. bis 09. August 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73) 2.29

aus der Regionaus der Region

9.99
aus der Regionaus der Region

0.49

Kunzler
Grill traditionell
Schwenkbraten
SB-verpackt
ca. 400-g-Packung
1 kg

Knorr Fix
versch. Sorten
je 28- bis 
90-g-Packung
(1 kg ab € 5,44)

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein, ideal als 
Medaillons zum Kurzbraten, auf Wunsch 
grillfertig gewürzt, 1 kg

12.99

GRATIS 
KUNZLER
KÜHLTASCHE

Ab einem Einkaufswert 
von 20 € in unserer 
Metzgereiabteilung
erhalten Sie eine 
Kunzler Kühltasche gratis!
(Nur solange der Vorrat reicht!)

Zwetschgen
aus Deutschland
Klasse I 
1,5-kg-Korb 
(1 kg = € 1,99)

2.99



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

ROSTWURST  oder   ROTE GRILLER
die saarländischen Klassiker für Grill und Pfanne, 
€/100g

Wo’s schmeckt ist...

ARGENTINISCHE  RINDER-
HÜFTSTEAKS  oder   -SPIESSE
gut abgehangen, zart und mager, €/kg

SCHNELLE-PFANNE
zartes Geschnetzeltes aus der Schweine-
oberschale, verschiedene Würzungen, €/kg

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder 
pfannenfertig gewürzt, HKL A, €/kg

RINDERHACKFLEISCH 
laufend frisch hergestellt, 
beste Qualität, €/kg

CORDON BLEU
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

SCHWARZWÄLDER 
BAUERNSCHINKEN verfeinert
durch edlen Nadelholz-Rauch, €/100g

GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch,
herzhaft gewürzt, €/kg

„KRETA“  GRILLTASCHE 
aus dem Schweinerücken, mit Fetakäse 
gefüllt, natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

FLEISCHKÄSE
ofengebacken, original saarländisch, als 
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g

LEBERWURST 
MIT KALBFLEISCH  fein, im Wachs-
mantel, mit Sahne verfeinert, €/100g

1,591,59

12,9912,99

13,9013,90

12,9912,99

13,9913,99

10,9910,99

1,591,59 1,991,99

24,9924,99
1,391,39

Jetzt wirdgegrillt! 

9,999,99
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Majoran-
Kartoffeln mit 
Avocado-Zaziki
Zutaten:
2 kg Kartoffeln, mehlig
5 Zehen Knoblauch
0,5 Zitronen, unbehandelt
1 Handvoll Majoran
8 EL Olivenöl
1 reife Avocado
50 g Salatgurken
5 EL Sojajoghurt
Salz
Pfeffer

Zubereitung:
Den Backofen auf 230 Grad (Umluft 210) vor-heizen. Die Kartoffeln waschen, in Salzwasser ca. 15 Minuten kochen, abgießen und ausdampfen lassen. Die Kartoffeln in dicke Spalten schneiden. 4 Knoblauchzehen halbieren. Zitrone waschen und in Spalten schneiden. Alles auf einem Backblech mit Majoran und 6 EL Olivenöl gut vermengen, mit Salz und Pfeffer würzen. Die Kartoffeln auf der mittleren Schiene ca. 30–40 Minuten im Ofen kross backen. Nach ca. 15 Minuten die Kartoffeln einmal wenden. Für den Dip die Avocado halbie-ren, den Kern entfernen, Fruchtfleisch aus der Schale lösen und mit einer Gabel fein zerdrücken. Restlichen Knoblauch schälen und fein hacken. Die Gurke waschen und grob reiben. Avocado, Knoblauch und Gurke mit Joghurt und restlichem Olivenöl (2 EL) vermengen. Zaziki mit Salz und Pfeffer abschmecken. Die Kartoffeln aus dem Ofen nehmen und mit dem Avocado-Zaziki servieren.

Avocados 
genussreif
aus Marokko
Klasse I, Stück 1.49

gültig
von

Do. - Sa.

0.59Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

Pfifferlinge frisch
aus Polen/Litauen
200-g-Schale
(1 kg = € 14,95) 2.99

Spitz-
paprika rot
aus Deutschland 
Klasse I
230-g-Bund
(1 kg = € 10,83)

Paprika rot
aus Deutschland 
Klasse I
Stück

2.49

0.99

Zucchini
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

0.99 Gurken
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück 0.69

am Sa.
gültig

Mini-Bio-
Pflaumentomaten
aus Deutschland
Klasse II, 200-g-Schale
(1 kg = € 9,95)

Speisefrüh-
kartoffeln
Drillinge
festkochend
aus Ägypten
1-kg-Schale

1.99 2.22



Apfelkuchen
Zutaten:
etwas Margarine
250 g Butter, weich
250 g Margarine
250 g Zucker
8 Eier
4 TL Backpulver
600 g Weizenmehl, Type 550100 ml Milch

1 kg Apfel
3 EL Zucker, braun
1 Prise Salz

2.99

1.99

1.11 0.49

Höll
Unser 
Goldstück
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 15,90)

Äpfel
aus Südafrika
Klasse I 
760-g-Schale
(1 kg = € 3,93)

Ondine
Plattnektarinen
weißfleischig
aus Spanien, Klasse I
450-g-Schlae
(1 kg = € 4,42)

Wassermelonen
aus Deutschland
Klasse I, je 1 kg

Landliebe
Grießpudding 
oder Pudding
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

2.99
aus der Regionaus der Region

Höll
Geflügel-
Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

1.29

Emmi
Caffè Latte
versch. Sorten
je 230-ml-Becher
(1 Liter = € 5,61)

0.39

1.19

Almighurt
Joghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,60)

Galbani
Mozzarella
45 % Fett i. Tr.
225-g-Packung
(1 kg = € 5,29)3.33

Kerrygold
Butter
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 8,33) 1.29

Bresso
Frischkäse-
zubereitung
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 8,60)

Bio-Heidelbeeren
aus Polen/Rumänien
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 13,30) 3.99

1.59
aus der Regionaus der Region

1.99

Gazi
Grill- und 
Pfannenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 200-g-Packung
(1 kg = € 9,95)

1.79 2.49
Meica
Curryking
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 8,14)

Planted 
Produkte
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = € 15,56)

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

1.19Gouda jung
niederländische Schnittkäse
51 % Fett i. Tr.
100 g

Jakobswegkäse
Schweizer Schnittkäse
45 % Fett i. Tr.
100 g 2.99

Trauben-Mix
hell und rot
aus Spanien/Italien
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99

Zubereitung:
Für den Apfelblechkuchen die Butter zusammen mit der 

Margarine und dem Zucker unter Zuhilfenahme eines 

Handrührgerätes oder einer Küchenmaschine weiß 

schlagen. Nach und nach die Eier sowie die Milch ein-

rühren. Das Backpulver zusammen mit dem Weizenmehl 

durchsieben und löffelweise unter den Teig heben. Das 

Backblech entweder mit Margarine einfetten oder mit 

Backpapier auskleiden. Den Teig etwa 0,5 cm bis 1 cm 

dick auf das Backblech ausstreichen. Die Äpfel waschen, 

vierteln, von Kerngehäuse befreien und in grobe Würfel 

schneiden. Die Apfelwürfel zusammen mit dem Zucker 

sowie dem Salz vermengen und auf dem ausgestriche-

nen Teig verteilen. Den Kuchen in einem auf 165 °C Um-

luft vorgeheizten Backofen für 30-35 Minuten goldbraun 

backen. Sollten die Äpfel frühzeitig eine ausreichende 

Bräunung erreichen, kann ein weiteres Stück Backpapier 

auf den Kuchen gelegt werden. Den Kuchen nach dem 

Backen kurz abkühlen lassen und noch warm servieren.
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Teilnahmebedingungen:
Veranstalter: Mondelez Deutschland 
GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, D-28217 
Bremen. Teilnahmeberechtigt: Natürliche 
Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz 
in Deutschland. Ausgeschlossen sind 
Mitarbeiter des Veranstalters und der 
beteiligten Unternehmen sowie jeweils 
deren Angehörige. Teilnahme durch 
Kauf eines Aktionsproduktes von Milka 
im Zeitraum vom 14.07. – 26.10.2025 
sowie Eingabe des Promotioncodes 
(Code auf der Innenseite der 
Produktverpackung), des Händlers/
Kaufdatums auf www.fcmilka.de bis 
zum 26.10.2025. Online-Registrierung 
erforderlich. Original-Umverpackung 
zur späteren vorbehaltlichen Prüfung 
aufbewahren. Barauszahlung und 
Rechtsweg ausgeschlossen. Weitere 
Informationen, Teilnahmebedingungen 
und Datenschutz unter www.fcmilka.de

MEHR 
ERFAHREN! Milka

Schokolade
versch. Sorten
85g - 100g Tafel
1kg ab 1133,9900

Milka
Haselnusscreme
versch. Sorten
350g Glas
1kg = 66,3344

1.39

2.22

2.491.79

1.49

Kölln Müsli
versch. Sorten

je 380- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Oatly Drink
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

Miracel
Whip
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
(1 Liter = € 2,98)

1.591.39

1.49 1.491.89

Kühne 
Gewürzgurken
versch. Sorten
Abtropfgewicht: 
360 g
je 670-g-Glas 
(1 kg = € 4,42)

Reis-fit
Expressreis
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,56)

LU Brot
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

Heinz
Saucen
versch. Sorten
je 220-ml-Flasche
(1 Liter = € 6,77)

Buck
Nudel-
spezialitäten
Gaggli
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,56)

Alles für die Katz –
am 08. August ist
"Tag der Katze"

Felix Soup
versch. Sorten

je 6 x 48 g = 
288-g-Packung

(1 kg = € 7,81)

Hygienestreu
10-l-Packung

(1 Liter = € 0,32)

2.99 1.79
Iglo
Schlemmerfilet 
oder Filegro
tiefgefroren, versch. Sorten
je 220- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 7,87)

Cremissimo Eis
tiefgefroren, versch. 
Sorten, je 0,825- bis 
1-l-Becher (1 Liter ab € 1,79) 1.88

1.11

Dr. Oetker
Ristorante
versch. Sorten
je 265- bis
410-g-Packung 
(1 kg ab € 4,59)

Pom-Bär
versch. Sorten
je 75-g-Packung 
(1 kg = € 14,80)

1.99
Nestlé
Chips oder
Choco Crossies
versch. Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 13,27) 1.69

M&M´s
versch. Sorten 
je 128- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 11,27)

Kunzler KaffeeKunzler Kaffee
500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1kg = 19,98€ 1€ ERSPARNIS

2.253.19



Wir schwenken für Euch 

auf dem Festival!

07. - 09. August 2025

Donnerstag

K.I.Z • I PREVAIL  
ZARTMANN • 01099 

QUERBEAT
RAUM27 • BETONTOD • MEGAMENSCH!

DREI METER FELDWEG
ALEXIS IN TEXAS • ILL-ROCK-CITY

Freitag

KONTRA K • TREAM
MADSEN • IKKIMEL

MEHNERSMOOS
TEAM SCHEISSE • 100 KILO HERZ
REVNOIR • LYNNE • SCREENTIME

SCHMIDT&SCHMITZ

Samstag

YUNGBLUD
ENTER SHIKARI • UFO361

BOSSE • BLOND
THE BUTCHER SISTERS • COLDRAIN

MAËL & JONAS • STILL TALK
THEKE 1 • ROGGEN • DAVE

FINALER ABRISSFINALER ABRISS
DONOTSDONOTS

UNSUNSERE   FESTIVAL-ERE   FESTIVAL-AngeboteAngebote  FÜR  EUCH:FÜR  EUCH:UNSERE   FESTIVAL- Angebote FÜR  EUCH:

www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

  

MIX 
DIR DEINEN 
SOMMER
APERITIF
rezepte auf www.thomas-henry.de

1.99

1.69

4.74

1.290.79

Naturbursche
Gin
43 % Vol.
0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 69,98)

Funny-frisch
Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 13,27)

Ravioli
Bolognese
800-g-Dose
(1 kg = € 2,11)

Sinalco
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,25-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,63)

Toilettenpapier
2 x 220-Blatt-Packung
3-lagig

Nudeln
500-g-Packung
(1 kg = € 1,58)

0.99

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 3,96)

15.99
6 x 0,75-l-Flasche

+ 1,50 € Pfand
(1 Liter = € 3,55)

34.99
aus der Regionaus der Region


